

Mai Clean Holding ApS

c/o Martin Mai, Korsørgade 34, 5. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 69 81 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Martin Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mai Clean Holding ApS c/o Martin Mai Korsørgade 34, 5. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 69 81 61
	Stiftet: 29. juni 2018
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mai
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Martin Mai Taxi ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 204.474 kr. mod -92.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.385	-87.923
Andre finansielle indtægter	44	74
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.410	-4
Resultat før skat	202.769	-94.103
2 Skat af årets resultat	1.705	1.375
Årets resultat	204.474	-92.728
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.385	-87.923
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-59.511	-61.305
Disponeret i alt	204.474	-92.728

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.003.939	793.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.939</u>	<u>793.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.939</u>	<u>793.554</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	1.375
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.516	0
Andre tilgodehavender	50.004	50.004
Tilgodehavender i alt	<u>137.520</u>	<u>95.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.520</u>	<u>95.379</u>
Aktiver i alt	<u>1.141.459</u>	<u>888.933</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.079	661.694
Overført resultat	-5.428	54.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>916.651</u>	<u>822.277</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.022	60.406
Selskabsskat	26.436	0
Anden gæld	110.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.808</u>	<u>66.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.808</u>	<u>66.656</u>
Passiver i alt	<u>1.141.459</u>	<u>888.933</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	661.694	54.083	56.500	822.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	210.385	-59.511	0	150.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	53.600	0	53.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-53.600	0	-53.600
	50.000	872.079	-5.428	0	916.651

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.410	0	
Andre finansielle omkostninger	0	4	
	1.410	4	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.080	0	
Årets regulering af udskudt skat	1.375	-1.375	
	-1.705	-1.375	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	131.860	131.860	
Kostpris 31. december 2021	131.860	131.860	
Opskrivninger 1. januar 2021	661.694	849.617	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	210.385	-87.923	
Udbytte	0	-100.000	
Opskrivninger 31. december 2021	872.079	661.694	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.003.939	793.554	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Martin Mai Taxi ApS, Virum	100 %	1.003.939	210.385
		1.003.939	210.385
4. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021		1.375	0
Udskudt skat af årets resultat		-1.375	1.375
		0	1.375

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
